. . abbas monasterii Lucclensis totusque conventus ibidem Cisterciensis ordinis, dyocesis Basiliensis, universis presens scriptum intuentibus salutem et eorum noticiam, que secuntur. Noverint universi, quod, cum pie recor- 40

602. e) hand fehlt in B.

dationis Heinricus dictus Ceisso civis Basiliensis Heinricum, Cvrradum, Johannem, Eberhardum, Berchtoldum et Annam liberos suos, qui sibi successerunt ab intestato, multorum debitorum oppressos honoribus reliquisset, Cvrradus, Johannes, Eberhardus, Berchtoldus et Anna predicti a dictis ex-  
 5 honorari debitis cupientes serram in minori Basilea sitam et domunculam ex opposito ipsius serrae cum omnibus suis attinenciis, que prefatus Heinricus pater ipsorum a nobis sub jure hereditario et annuo censu sedecim solidorum habuit, per manum et consensum Johannis advocati de Istein tutoris pre-  
 dictorum librorum juste et legaliter secundum jus, consuetudinem et sollemp-  
 10 nitatem, que debent et consueverunt adhiberi contractibus, vendiderunt pro certa summa pecunie videlicet centum libris denariorum Basiliensium predicto Heinrico fratri eorum, ut ipse H[einricus] predictorum debitorum honus in se susciperet et creditores quondam patris sui usque ad summam predictae pecunie expediret, ipsam serram et domunculam cum suis attinenciis per  
 15 manum jam dicti . . . tutoris ipsorum in manus nostras sponte ac libere resignantes petendo, ut predictam serram cum domuncula ac aliis suis attinenciis prefato Heinrico fratri eorum sub jure et censu prehabitis concederemus, quod et nos rogati fecimus in ipsum Heinricum predicta omnia transferentes. Et est sciendum, quod mutata manu nomine honorarii, quod vulgari-  
 20 dicitur erschaz, equali censui solvi debet. Insuper predicti venditores predictum contractum promiserunt fide prestita corporali ratum habere et firmum nec contrafacere de jure vel de facto renunciantes omni juris auxilio canonici et civilis, item exceptioni de beneficio restitutionis in integrum, de dolo, in factum, de re minus dimidio justii precii vendita, de pecunia non numerata,  
 25 non tradita, non soluta et generaliter omnibus aliis exceptionibus, defensionibus et rebus, quibus dicta venditio recindi posset in posterum vel etiam inpugnari. In cujus rei testimonium sigillum nostrum una cum sigillo civitatis Basiliensis rogatu partis utriusque presentibus est appensum. Testes, qui interfuerunt, sunt dominus Petrus in Turri miles, Hugo Bauwalarius, Petrus advocatus dictus Gabler, Johannes Metter, Wernherus Stamler, Johannes Schönkint, Heinricus zem Angen et alii quamplures fide digni. Datum et actum Basilee, anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXVII<sup>o</sup>.